TRÖÔØNG ÑAÏI HOÏC NOÂNG LAÂM  TP. HCM COÄNG HOØA XAÕ HOÄI CHUÛ NGHÓA VIEÄT NAM

KHOA QUAÛN LYÙ ÑAÁT ÑAI

VAØ BAÁT ÑOÄNG SAÛN

---------------------------

Ñoäc laäp  - Töï do - Haïnh phuùc

-----------------------------------------

TP. Hồ Chí Minh, ngaøy 10 thaùng 8 naêm  2024

THÔNG BÁO

HỌC BỔNG SWING FOR DREAMS 2024

Căn cứ Quyết định số 4598 /QĐ-ĐHNL-CTSV ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hiệu

trưởng trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh về quy chế khen thưởng, kỷ luật

sinh viên;

Căn cứ thông báo số 01/SFD-NLG_2024 Công ty cổ phần đầu tư Nam Long

Ban chủ nhiệm Khoa Quản lý đất đai & Bất Động Sản thông báo học bổng như sau:

1. Đối tượng sinh viên tham gia: Sinh viên từ năm 2 đến năm cuối đang theo học tại

Khoa Quản lý Đất đai & Bất động sản, Đại Học Nông Lâm TP. HCM đáp ứng đầy đủ

3 tiêu chí sau:

- Sinh viên có kết quả học tập tốt, ưu tiên có thêm thành tích vượt trội khác (tổng điểm

trung bình các môn học đạt loại Giỏi), ưu tiên các bạn có đạt được các giải thưởng, bằng

khen thưởng khác trong năm... có xác nhận dấu mộc vuông của phòng đào tạo.

- Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn được chính quyền địa phương hoặc Ban giám hiệu

nhà trường xác nhận.

- Sinh viên thể hiện được tinh thần đóng góp cho cộng đồng, xã hội (tổng điểm rèn luyện

>70 hoặc sinh viên năng nổ tham gia các hoạt động xã hội: tham gia Đội công tác xã

hội của nhà trường, Hội sinh viên, Mùa hè xanh, Tiếp sức mùa thi, Hoa phượng đỏ,

Xuân tình nguyện, hiến máu nhân đạo...) có xác nhận của phòng công tác sinh viên.

2. Số lượng :12 suất

3. Giá trị học bổng: 10.000.000  VND/suất học bổng/năm học

4. Hồ sơ xin học bổng:

✓ Đơn xin học bổng: Sinh viên cung cấp rõ các thông tin: Họ tên, MSSV, Lớp, Điện thoại

liên hệ và các thành tích nổi bật đã đạt được (nếu có);

✓ Các minh chứng thể hiện đầy đủ 3 tiêu chí trên.

5. Hạn nộp hồ sơ: 16h00 ngày 18/8/2024 tại phòng PV342. Số Điện thoại hỗ trợ tư

vấn/giải đáp: Cô Yến 0987 054 259

Lưu ý : Từ khi trường công bố kết quả đến hết ngày 29/08/2024, sinh viên có tên trong

danh sách nhận học bổng phải gửi email đến địa chỉ: esr@namlongvn.com với cấu trúc

sau:

      Tựa đề: HOC BONG SWING FOR DREAM 2024 - NAM LONG GROUP

Nội dung:

– Họ và tên: ..... –Ngày sinh: (dd/mm/yyyy) ............

– SDT: ............. –MSSV: ....................

–Sinh viên năm....................– Ngành/Khoa .............. – Trường..............

Chia sẻ về những khó khăn, ước mơ tương lai của bản thân trên con đường học vấn,

nguyện vọng khi được nhận học bổng là gì? Và mong muốn đóng góp gì cho xã hội, ...

(Bên cạnh hỗ trợ tài chính, Nam Long mong muốn lắng nghe những chia sẻ cá nhân của

sinh viên để có thể thấu hiểu và nếu điều kiện cho phép sẽ hỗ trợ nhiều hơn nữa để giúp

sinh viên chắp cánh hiện thực hóa ước mơ của mình)

   6. Thời gian trao học bổng: Dự kiến ngày 12 - 17/09/2024.

P. TRƯỞNG KHOA

Nơi nhận:

      - CVHT

      - Lưu VT.Khoa.